
 

 

Philips LED
FHD TV

108 cm (43 collu) TV
Philips Smart TV
Pixel Plus HD

43PFS6808

T
FH
Pa
me
sn
V, kuram patīk straumēt
D TV

vadiet mazāk laika pārlūkojot un vairāk laika izbaudot! Šis atsaucīgais viedtelevizors 
klēs visos lielajos straumēšanas pakalpojumos, lai jūs varētu ātri atrast meklēto, vai 

iegs ieteikumus. Jūs iegūsiet arī asu attēlu un balss kontroli.

Izskatās lieliski, lai arī ko jūs skatītos vai spēlētu.
• Lielisks spēlēm. Zema ievades aizkave jebkurā konsolē.
• Bagātīgas krāsas un vienmērīga kustība, gan TV, gan citur.

Slaids dizains. Atbildīga iepakošana.
• Slaids, pievilcīgs dizains
• Iepakots nākotnei. Ilgtspējīgs iepakojums un materiāli.

FHD LED TV. Lieliska vērtība. Lieliska veiktspēja.
• Balss vadība. Darbojas ar Google Assistant* un Alexa*.
• Ass attēls. Dinamiska skatīšanās.
• Lielisks TV. Nekādu raižu. Philips viedtelevizors.



 Ass attēls

Izbaudiet visu, ko skatāties ar šo Full LED TV. 
TV apstrādes dzinis optimizē attēla kvalitāti, lai 
nodrošinātu asus attēlus, bagātīgas krāsas un 
vienmērīgu kustību. Jūs vienmēr saņemsiet 
vislabāko iespējamo skatīšanās pieredzi.

Philips Smart TV

Atradīsiet to ātri ar mūsu jauno viedo TV. Vai 
patīk kāds seriāls? Jūs varat turpināt to skatīties 
tieši no sākuma ekrāna. Ja meklējat ko jaunu, 
varat pārlūkot kategorijas, piemēram, ass sižets 
vai drāma, un aplūkot ieteikumus no 
populārākajiem straumēšanas pakalpojumu 
sniedzējiem vienuviet.

Balss kontrole

Varat izvēlēties balss palīgu! Varat vadīt 
televizoru un prasīt Google Assistant atrast 
seriālus un filmas, izmantojot Google viedos 
skaļruņus. Vai arī prasīt Alexa, izmantojot 
ierīces, kurās iespējota Alexa funkcija.

Ilgtspējīgs iepakojums.
Šis TV nav vien ieguldījums lieliskā attēlā un 
skaņā, tas ir arī ieguldījums nākotnē. Mūsu 
iepakojumā tiek izmantots FSC sertificēts 
atkārtoti pārstrādāts kartons, un mūsu 
drukātiem materiāliem tiek izmantots atkārtoti 
pārstrādāts papīrs.

Slaids, pievilcīgs dizains

Vai meklējat televizoru, kas iederas jūsu istabā? 
Šī viedā televizora ekrāns, kuram teju nav 
rāmja, piestāv jebkuram interjeram. Slaidās 
kājas gaiši pelēkā krāsā rada iespaidu, ka ekrāns 
peld gaisā.

Lielisks spēlēm

Vai patīk spēles? Zemas ievades aizkaves 
iestatījums ieslēdzas automātiski, kad ieslēdzat 
konsoli, sniedzot vienmērīgu spēlēšanu pat 
intensīva sižeta laikā.

Bagātīgas krāsas un vienmērīga kustība.
Bagātīgas krāsas un vienmērīga kustība, gan TV, 
gan citur.
43PFS6808/12

Izceltie produkti
FHD TV
108 cm (43 collu) TV Philips Smart TV, Pixel Plus HD



<0,3 W
Attēls/displejs
• Ekrāna diagonāles garums (collas): 43 colla
• Ekrāna diagonāles garums (metriskajā sistēmā): 

108 cm
• Displejs: LED Full HD
• Paneļa izšķirtspēja: 1920 x 1080
• Vietējā atsvaidzes intensitāte: 60 Hz
• Attēla uzlabošana: HDR10, HLG (Hybrid Log 

Gamma)

Displeja ievades izšķirtspēja
• Izšķirtspēja – atsvaidzes intensitāte: 576p – 50 Hz, 

640 x 480 – 60 Hz, 720p – 50 Hz, 60 Hz, 
1366 x 768 – 60 Hz, 1920 x 1080p – 24 Hz, 
25 Hz, 30 Hz, , 50 Hz, 60 Hz

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Digitālā TV: DVB-T/T2/T2-HD/C/S/S2
• Video atskaņošana: PAL, SECAM
• TV pārraižu ceļvedis*: 8 dienu elektroniskā TV 

programma
• Signāla stipruma indikators
• Teleteksts: 1000 lapu hiperteksts
• HEVC atbalsts

Smart TV
• OS: Smart TV ar uzlabotu operētājsistēmu

Smart TV funkcijas
• Lietotāja mijiedarbība: SimplyShare, Ekrāna 

spoguļošana
• Interaktīvā televīzija: HbbTV
• SmartTV programmas*: YouTube, Philips veikals, 

Amazon Prime Video, Netflix
• Balss asistents*: Strādā ar Alexa, Strādā ar Google 

Assistant

Multivides lietojumprogrammas
• Video atskaņošanas formāti: Konteineri: AVI, MKV, 

H264/MPEG-4 AVC, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, 
VP9, HEVC (H.265), AV1

• Mūzikas atskaņošanas formāti: AAC, MP3, WAV, 
WMA (no v2 līdz v9.2), WMA-PRO (v9 un v10), 
FLAC

• Subtitru formāta atbalsts: .SMI, .SRT, .SSA, .SUB, 
.TXT, .ASS

• Attēlu demonstrēšanas formāti: JPEG, BMP, GIF, 
PNG, HEIF

Apstrāde
• Apstrādes jauda: Dual Core

Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 16 W
• Skaļruņu konfigurācija: 2 x 8 W pilna diapazona 

skaļruņi
• Kodekss: Dolby Digital MS12 V2.5
• Skaņas pastiprinājums: Mākslīgā intelekta skaņa, 

Skaidrs dialogs, Dolby Atmos, Dolby basu 
pastiprināšana, Dolby skaņas izlīdzinātājs, Nakts 
režīms, M.I. EQ

Savienojamība
• HDMI savienojumu skaits: 3
• EasyLink (HDMI-CEC): Tālvadības pults piekļuve, 

Sistēmas audio vadība, Sistēmas gaidstāves režīms, 
Atskaņošana/demonstrēšana ar vienu pieskārienu

• USB portu skaits: 2
• Bezvadu savienojums: Wi-Fi 802.11n, 2x2, vienas 

frekvences josla
• Citi savienojumi: Common Interface Plus (CI+), 

Ethernet-LAN RJ-45, Digitālā audio izeja (optiskā), 
Austiņu izeja, Pakalpojumu savienotājs, Satelīta 
savienotājs

• HDCP 2.3: Jā, visiem HDMI
• HDMI ARC: Jā, HDMI1
• EasyLink 2.0: HDMI-CEC televizoram Philips TV/

SB

Atbalstītās HDMI video funkcijas
• HDR: HDR10, HLG

ES energoefektivitātes kartīte
• EPREL reģistrācijas numuri: 1423305
• SDR energoefektivitātes klase: D
• SDR ieslēgta režīma enerģijas prasība: 33 KWh/

1000h
• HDR energoefektivitātes klase: G
• HDR ieslēgta režīma enerģijas prasība: 63 KWh/

1000h
• Enerģijas patēriņš izslēgtā režīmā: N.P.
• Tīkla gaidstāves režīms: 2,0 W
• Izmantotā paneļa tehnoloģija: LED LCD

Strāvas padeve
• Elektrotīkla strāva: Maiņstrāva 220 - 240 V 50/60 

Hz
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā:                   
• Enerģijas taupīšanas funkcijas: Automātisks 
izslēgšanas taimeris, Attēla izslēgšana (radio 
atskaņošana), ECO režīms, Apgaismojuma sensors

• Enerģijas patēriņš izslēgtā režīmā: N.P.

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Tālvadības pults, 2 x AAA 

baterijas, Galda virsmas statīvs, Strāvas vads, Īsa 
lietošanas pamācība, Juridiskā informācija un 
drošības brošūra

Dizains
• Televizora krāsas: Satīna hroma fasete
• Statīva dizains: Satinēta hroma stieņi

Izmēri
• Komplekta platums: 956,0 mm
• Komplekta augstums: 566,0 mm
• Komplekta dziļums: 87,0 mm
• Produkta svars: 6,3 kg
• Komplekta platums (ar statni): 956.0 mm
• Komplekta augstums (ar statni): 586.0 mm
• Komplekta dziļums (ar statni): 224.0 mm
• Produkta svars (+ statīvs): 6.5 kg
• Iepakojuma platums: 1100.0 mm
• Iepakojuma augstums: 680.0 mm
• Iepakojuma dziļums: 140.0 mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 9 kg
• Statīva platums: 756.0 mm
• Statīva augstums: 20.0 mm
• Statīva dziļums: 224.0 mm
• Attālums starp 2 statīviem: 756.0 mm
• Statīva augstums līdz TV apakšējai malai: 20.0 mm
• Saderīgs ar sienas stiprinājumu: 100 x 100 mm
•

Izlaides datums  
2023-07-19

Versija: 2.2.1

EAN: 87 18863 03682 2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

43PFS6808/12

Specifikācijas
FHD TV
108 cm (43 collu) TV Philips Smart TV, Pixel Plus HD

* EPG un faktiskā pieejamība (līdz 8 dienām) ir atkarīga no valsts un 
operatora.

* Televizors atbalsta bezmaksas digitālo videoapraides (DVB) 
uztveršanu. Iespējams, netiek atbalstīti noteikti DVB operatori. 
Atjaunotais saraksts pieejams Philips atbalsta vietnes bieži uzdoto 
jautājumu sadaļā. Dažu operatoru saturam nepieciešama nosacītā 
piekļuve un abonements. Lai iegūtu papildu informāciju, sazinieties ar 
savu operatoru.

* Philips TV Remote App aplikācija un saistītās funkcijas atšķiras 
atkarībā no televizora modeļa, operatora un valsts, kā arī no 
viedierīces modeļa un OS. Lai iegūtu papildinformāciju, lūdzu, 
apmeklējiet vietni: www.philips.com/TVRemoteapp.

* Google Assistant ir pieejams noteiktās valodās un valstīs. Laika gaitā 
tiks paplašināts atbalstīto valstu un valodu saraksts. Lai iegūtu jaunāko 
informāciju, lūdzu, sazinieties ar mūsu klientu atbalstu.

* Smart TV aplikācija atšķiras atkarībā no televizora modeļa un valsts. 
Lai iegūtu papildinformāciju, lūdzu, apmeklējiet vietni: 
www.philips.com/smarttv.

* Šis televizors satur svinu tikai noteiktās daļās vai komponentos, kam 
nepastāv tehnoloģiskas alternatīvas, saskaņā ar esošajiem 
izņēmumiem RoHS direktīvas ietvaros.

* Amazon Prime ir pieejams noteiktās valodās un valstīs.
* Nepieciešams Netflix abonements. Saskaņā ar nosacījumiem, kas 

apskatāmi https://www.netflix.com
* Rakuten TV ir pieejams noteiktās valodās un valstīs.

http://www.philips.com

